СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
от «23» декабря 2022 года  № 68/1

(принято на 25-й очередной сессии
Собрания депутатов четвертого созыва)

д. Жижица

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТОС (ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ)

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Жижицкая волость», на основании заявления, поступившего от инициативной группы «О рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляется ТОС, Собрание депутатов сельского поселения «Жижицкая волость»       РЕШИЛО:
	1.Утвердить границы территории, на которой осуществляется ТОС согласно Приложения 1 (описания).
	2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
        	3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения  и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в сети «Интернет».

Председатель Собрания
Депутатов сельского поселения
«Жижицкая волость»					                  Н.И. Балмышев

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к решению Собрания депутатов сельского поселения
«Жижицкая волость» четвертого созыва
от 23.12.2022 г. № 68/1

Описание границ ТОС

	1.Территория территориального общественного самоуправления «ТОС Команда молодости нашей» расположена на территории сельского поселения «Жижицкая волость» по д. Жижица, ул. Зеленая,   протяженностью 0,5 км.
	В территорию территориального общественного самоуправления «ТОС Команда молодости нашей»  входят индивидуальные   дома, расположенные по адресу:
	-  д. Жижица, ул. Зеленая,  д. 5, д. 8, д. 9, д.11;
	-  д. Жижица ул. Вокзальная,  д. 2, д. 6.
	Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления «Команда молодости нашей».